证券代码：601088      证券简称：中国神华     公告编号：临 2015-035

中国神华能源股份有限公司

关于福建鸿山 4 号机组通过 168小时试运行的公告

近日，中国神华能源股份有限公司（“本公司”）福建鸿山 4 号机组顺利通

过 168 小时满负荷试运行，并投入商业运营。

福建鸿山 4 号机组是 1,000 兆瓦级超超临界高效燃煤发电机组，试运行期间

各项排放指标达到或优于国家燃气发电机组的排放标准。该机组由本公司全资子

公司神华（福建）能源有限责任公司控股 51%的神华福能发电有限责任公司运营。

特此公告

承中国神华能源股份有限公司董事会命

董事会秘书

黄清

2015 年 5 月 14 日

中国神华能源股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带责任。